
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς του ομίλου LATSCO  - Family 
O�  ce προς τη Μόνιμη Αντιπροσωπεία της Ελλά-
δος στην UNESCO στο Παρίσι.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 3009/2/28-γ’/
16.06.1994 απόφασης του Υπουργού Δημόσι-
ας Τάξης «Όροι ασφαλούς φύλαξης πυροβόλων 
όπλων, πυρομαχικών, εκρηκτικών υλών και εκρη-
κτικών μηχανισμών» (Β’ 461).

3 Παράταση προθεσμίας υποβολής των οικονομι-
κών καταστάσεων και εκθέσεων του άρθρου  42 
του ν.  5078/2023 από τα Ταμεία Υποχρεωτικής 
Επαγγελματικής Ασφάλισης.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή δωρεάς του ομίλου LATSCO - Family 
Office προς τη Μόνιμη Αντιπροσωπεία της Ελ-
λάδος στην UNESCO στο Παρίσι.   

 Με την υπ’ αρ. 18540/04.04.2024 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 185), όπως αυτές συμπληρώθηκαν με το άρ-
θρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), καθώς και την περ. ι’ 
του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του 
Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών 
που υπάγονται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του 
Υπουργείου Εξωτερικών και των ειδικότερων αρμοδιο-
τήτων του» (Β’ 4443), γίνεται αποδεκτή η από 11 Μαρτί-
ου 2024 πρόταση δωρεάς του ομίλου LATSCO - Family 
Office προς τη Μόνιμη Αντιπροσωπεία της Ελλάδος στην 
UNESCO στο Παρίσι που αφορά στην κάλυψη της δα-
πάνης εργασιών, οι οποίες απαιτούνται για τη μερική 
ανακαίνιση της κατοικίας του Μονίμου Αντιπροσώπου 

της Ελλάδος, ιδιοκτησίας του Ελληνικού Δημοσίου, συ-
νολικής αξίας 21.259,20 Ευρώ. 

 Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 3009/2/177-με’ (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 3009/2/28-γ’/
16.06.1994 απόφασης του Υπουργού Δημόσι-
ας Τάξης «Όροι ασφαλούς φύλαξης πυροβόλων 
όπλων, πυρομαχικών, εκρηκτικών υλών και εκρη-
κτικών μηχανισμών» (Β’ 461). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 7 του άρθρου 6, της παρ. 6 του άρθρου 7 

και της παρ. 1 του άρθρου 18 του ν. 2168/1993 «Ρύθμιση 
θεμάτων που αφορούν όπλα, πυρομαχικά, εκρηκτικές 
ύλες, εκρηκτικούς μηχανισμούς και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 147),

β. του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2) και

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

2. Την υπό στοιχεία 8000/1/2024/22-β’/05.04.2024 
εισήγηση του Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών και Επιτελικού Σχεδιασμού του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη [περ. ε’ της παρ. 5 
του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’143)] από την οποία 
προκύπτει ότι δεν προκαλείται οικονομική επιβάρυνση 
σε βάρος του Προϋπολογισμού Εξόδων του Υπουργείου 
Προστασίας του Πολίτη, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 3009/2/28-γ’/
16.06.1994 απόφασης του Υπουργού Δημόσιας Τάξης 
«Όροι ασφαλούς φύλαξης πυροβόλων όπλων, πυρομα-
χικών, εκρηκτικών υλών και εκρηκτικών μηχανισμών» 
(Β’ 461), ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2053

21129

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.06 02:31:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21130 Τεύχος B’ 2053/05.04.2024

Άρθρο 1

Το άρθρο 7Α, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του 
άρθρου 2 της υπό στοιχεία 3009/2/177-α’/19.10.2020 
(Β’ 4705) κοινής υπουργικής απόφασης και διαμορφώθη-
κε εκ νέου με το άρθρο 1 της υπό στοιχεία 3009/2/177-ε’/
23.12.2020 (Β’  5784), με το άρθρο  1 της υπό στοι-
χεία 3009/2/177-θ’/21.04.2021 (Β’  1653), με το άρ-
θρο  1 της υπό στοιχεία 3009/2/177- ιε’/08.11.2021 
(Β’ 5167), με το άρθρο 1 της υπό στοιχεία 3009/2/177-
ιθ’/12.05.2022 (Β’ 2424), με το άρθρο 1 της υπό στοιχεία 
3009/2/177-κγ’/23.12.2022 (Β’  6869), με το άρθρο  1 
της υπό στοιχεία 3009/2/177-κζ’/10.07.2023 (Β’ 4525) 
και με το άρθρο  1 της υπό στοιχεία 3009/2/177-μ’/
06.02.2024 (Β’ 934) όμοιων αποφάσεων, αντικαθίσταται 
ως ακολούθως:

«Οι έμποροι πυροβόλων όπλων, μερών και πυρομαχι-
κών αυτών, οι επισκευαστές πυροβόλων όπλων, καθώς 
και οι έμποροι εκρηκτικών μηχανισμών υποχρεούνται να 
λάβουν στα καταστήματα ή στα εργαστήρια επισκευής 
τους όλα τα αναγραφόμενα στο άρθρο 4 της παρούσας, 
μέτρα ασφαλείας έως τις 30/09/2024. Σε διαφορετική 
περίπτωση, ανακαλούνται οι άδειες που έχουν χορηγη-
θεί και τα αιτήματα για ανανέωση ή χορήγηση των ως 
άνω αδειών απορρίπτονται με αιτιολογημένη απόφα-
ση. Όσες άδειες έληξαν ή λήγουν από την καταληκτική 
ημερομηνία παράτασης που ορίζεται στο άρθρο 1 της 
υπό στοιχεία 3009/2/177-μ’/06.02.2024 υπουργικής από-
φασης έως και τις 30/09/2024, παρατείνονται έως την 
ημερομηνία αυτή».

Άρθρο 2
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Απριλίου 2024

Ο Υπουργός

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. Φ51020/26689 (3)

Παράταση προθεσμίας υποβολής των οικονομι-
κών καταστάσεων και εκθέσεων του άρθρου 42 
του ν. 5078/2023 από τα Ταμεία Υποχρεωτικής 
Επαγγελματικής Ασφάλισης. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 6 του άρθρου 102, της παρ. 1 του άρ-

θρου 95 και της παρ. 1 του άρθρου 101 του ν. 5078/2023 
(Α’ 211),

β) της παρ. 4 του άρθρου 13 και της παρ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-

νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133), σε συνδυασμό με το άρθρο 90 του 
Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνη-
τικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98),

γ) του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168),

δ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’  131),

στ) της υπ’ αρ. 65928/2023 κοινής απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, Παναγιώτη Τσα-
κλόγλου» (Β’ 4526).

2. Τη σύμφωνη γνώμη της Εθνικής Αναλογιστικής 
Αρχής που διατυπώνεται με το υπ’ αρ. 307/02-04-2024 
έγγραφό της.

3. Τη σύμφωνη γνώμη της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς 
που διατυπώνεται με την υπ’ αρ. 2/1013/14-03-2024 από-
φαση του Διοικητικού Συμβουλίου της.

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την παράταση της προθεσμίας για την υποβολή των 
οικονομικών καταστάσεων και εκθέσεων του άρθρου 42 
του ν. 5078/2023 από τα Ταμεία Υποχρεωτικής Επαγγελ-
ματικής Ασφάλισης, μέχρι την 30ή Ιουνίου 2024, για την 
πρώτη εφαρμογή του προαναφερόμενου νόμου.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Απριλίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 471/2024 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
έτους 2024. 

 Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπ’ αρ. 166/2/03-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΒΣ1ΩΨΛ-22Ι) 

απόφαση του Δημάρχου Αμυνταίου για ορισμό Αντιδη-
μάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 
Δήμο.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21131Τεύχος B’ 2053/05.04.2024

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 
έτος για την αντιμετώπιση έκτακτων ή επειγουσών υπη-
ρεσιακών αναγκών της Διεύθυνσης Διοικητικών και Κοι-
νωνικών Υπηρεσιών του Δήμου για την υπερωριακή ερ-
γασία των ληξιάρχων και των υπαλλήλων που τηρούν 
πρακτικά εκτός ωραρίου εργασίας.

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση δεν θα υπερβαίνει τα ετήσια όρια για κάθε 
υπάλληλο, που καθορίζονται με απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

8. Ότι η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις 
πιστώσεις των ΚΑ 10.6012, του προϋπολογισμού του 
Δήμου οικονομικού έτους 2024 και της αναμόρφωσης 
αυτού και αν απαιτηθούν επιπλέον αυτών πιστώσεις, 
θα καλυφθούν με αναμόρφωση των αντίστοιχων κω-
δικών εξόδων του εν λόγω προϋπολογισμού, αποφα-
σίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση έξι (6) υπαλ-
λήλων του Δήμου Αμυνταίου κατά τις απογευματινές 
ώρες των εργάσιμων ημερών (Δευτέρα έως και Παρα-
σκευή) και μέχρι την 22η ώρα, από την δημοσίευση της 
παρούσας σε ΦΕΚ μέχρι και 31 Δεκεμβρίου 2024 και για 
συγκεκριμένες ώρες ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο, με 
την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την 
κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών ανα-
γκών του Δήμου.

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗ-

ΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΩΝ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΥΠΕΡΩΡΙ-
ΑΚΗ ΑΠΟ-

ΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΜΕΧΡΙ 22Η 
ΩΡΑ ΑΝΑ 
ΑΤΟΜΟ 

ΑΝΑ ΕΞΑ-
ΜΗΝΟ

ΠΕ Διοι-
κητικού 

(Πρακτικο-
γράφος)

1 ΜΟΝΙΜΟΣ 80 ώρες

ΤΕ Διεκπε-
ραίωσης 

Υποθέσεων 
Πολιτών 

(Ληξίαρχος)

1 ΜΟΝΙΜΟΣ 90 ώρες

ΤΕ Διεκπε-
ραίωσης 

Υποθέσεων 
Πολιτών 

(Ληξίαρχος)

1 ΜΟΝΙΜΟΣ 25 ώρες

ΔΕ 
Διοικητικού 
(Ληξίαρχος)

1 ΜΟΝΙΜΟΣ 120 ώρες

ΔΕ 
Διοικητικού 
(Ληξίαρχος)

1 ΜΟΝΙΜΟΣ 30 ώρες

ΔΕ 
Διοικητικού 
(Ληξίαρχος)

1 ΜΟΝΙΜΟΣ 20 ώρες

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, 

ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-

γκες της υπηρεσίας. Για την καταβολή της αποζημίωσης 

του προσωπικού θα συντάσσεται πίνακας με το σύνολο 

των ωρών και των ημερών απασχόλησης, ο οποίος θα 

συνοδεύει το χρηματικό ένταλμα της δαπάνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αμύνταιο, 4 Απριλίου 2024

Η Αντιδήμαρχος

ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21132 Τεύχος B’ 2053/05.04.2024

*02020530504240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


